
AANWIJZIGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS PARTICIPATIEWET HELMOND

2015

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond;

overwegende dat het van belang is om toezichthouders als bedoeld in titel 5.2 van de Algemene wet

bestuursrecht aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in de

Participatiewet en het bij of krachtens die wet bepaalde;

gelet op titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 76a van de Participatiewet;

 

besluit:
I. Aan te wijzen als toezichthouder Participatiewet: Medewerker (specialistisch) onderzoek opsporing

en handhaving van de gemeente Helmond, dienst Samenleving en Economie, afdeling Werk en

Inkomen.

II. Te bepalen dat deze aanwijzing in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking en terugwerkt

tot 1 januari 2015.

 

Besloten in de vergadering van 10 februari 2015.

 

Burgemeester en wethouders van Helmond,

De burgemeester,

Mevr. P.J.G.M. Blanksma – van den Heuvel

 

De secretaris,

Mr. drs. A.P.M. ter Voert

 

Bekend gemaakt op:
10 augustus 2015

De gemeentesecretaris,

Mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 74479

GEMEENTEBLAD 12 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2015 nr. 74479 12 augustus 20151


